（理1612）

第63回理事会議事録

	 当協会は、2016 年 12 月 22 日から同年 12 月 27 日の期間、電磁的方法によ

り理事会を開催した。

	 12月22日、議長の代表理事八板富榮から電子メールで議案書が配付され、討

議の結果、全議案は全会一致で承認された。

	 	 理事総数	 	 12名

	 	 出席者数	 	 12名

第一議案	 ライブ・エンターテインメント EXPOのセミナー協賛の件
	 5月 31日から 6月 2日に開催される標記のイベントの技術セミナーを協賛す
ることとする。

第二議案	 40周年記念祝賀会の件
	 標記の事業は総会開催日に併せて開催することとし、5月 24日（水）に東京
都内で開催する。
	 機関誌広告掲載社には会場で感謝状を贈呈する。
	 実行委員長は高崎利成理事とし、内容を一任する。

第三議案	 機関誌の 40周年記念号の作成の件
	 40 年の歩みを、保存されている機関誌から抜粋する記事と将来に向けた討論
会、各支部の重大事業などを掲載する特集号を発行する。別途委員会を立ち上

げることとする。

	 以上の議事を明確にするため、本議事録を作成し出席した理事全員が以下に

記名押印する。

2016 年 12 月 27 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本音響家協会

議長理事	 	 八	 板	 	 富	 榮	 	 印

理	 	 事	 	 網	 野	 	 岳	 俊	 	 印

理	 	 事	 	 糸日谷	 	 智	 孝	 	 印

理	 	 事	 	 加	 藤	 	 り	 な	 	 印

理	 	 事	 	 金	 子	 	 彰	 宏	 	 印

理	 	 事	 	 高	 崎	 	 利	 成	 	 印

理	 	 事	 	 高	 橋	 	 裕	 道	 	 印

理	 	 事	 	 丹	 羽	 	 	 功	 	 	 印

理	 	 事	 	 深	 尾	 	 康	 史	 	 印

理	 	 事	 	 坪	 田	 	 栄	 蔵	 	 印

理	 	 事	 	 竹	 部	 	 健	 太	 	 印

理	 	 事	 	 鷹	 栖	 	 	 了	 	 	 印

監	 	 事	 	 三	 好	 	 直	 樹	 	 印